
D-Quali Oberbayern 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28059542  Gruppe Quali BK mD 2.Rd T2

Datum 29.06.2025, Spielbeginn 10:45h  Heimmannschaft TSV München-Allach III

Spielort Haar, Sportpark  Gastmannschaft TSV Forstenried II

 

Heimmannschaft

TSV München-Allach III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schulte, Mattis - -

2 Hering, Fritz - - 1 0/1

3 Lichterfeld, Tim - - 1

4 Turba, Bennet - - 1

6 Klein Mello, André - - 2

14 Böhme, Tristan - -

16 Turba, Finnian - - 1

A Aufleger, Jakob - -

B Köchy, Jonas - -

C Grochut, Nicolas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

TSV Forstenried II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Schilder, Constantin - - 4

7 Sperl, Simon - - 0/1

8 Dorner, Felix - - 2

9 Immisch, Vigo - - 2

10 Feuerstein, Florian - - 1

11 Mykoliuk, Martin - - 1

12 Bussink, Lukas - -

13 Mertens, Jan - - 1

15 Hennecke, Julian - - 5

A Bauer, Kilian - -

B Haage, Johannes - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Becker, Ludwig - - - - -

Zeitn. Hofweber, Thomas - - - - - -

Sek. Hübner, Katrin - - - - - -

Sec. C. Lehmann, Katja - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Forstenried II

Ergebnis 6:16 (4:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 1:0 Tor 6 Klein Mello, André

Gast 00:29 1:1 Tor 13 Mertens, Jan

Gast 00:43 1:2 Tor 8 Dorner, Felix

Heim 00:52 2 Minuten Anonym

Gast 00:52 1:3 Tor 9 Immisch, Vigo

Heim 02:01 2:3 Tor 3 Lichterfeld, Tim

Gast 03:18 2:4 Tor 5 Schilder, Constantin

Gast 05:20 2:5 Tor 5 Schilder, Constantin

Gast 05:52 2:6 Tor 10 Feuerstein, Florian

Gast 06:51 2:7 Tor 5 Schilder, Constantin

Heim 09:10 3:7 Tor 2 Hering, Fritz

Gast 09:31 3:8 Tor 11 Mykoliuk, Martin

Gast 10:47 3:9 Tor 15 Hennecke, Julian

Heim 13:00 4:9 Tor 4 Turba, Bennet

Gast 13:00 4:10 Tor 8 Dorner, Felix

Gast 13:25 4:11 Tor 9 Immisch, Vigo

Heim 15:47 5:11 Tor 16 Turba, Finnian

Gast 18:30 5:11 7m ohne Tor 7 Sperl, Simon

Heim 19:31 6:11 Tor 6 Klein Mello, André

Gast 19:58 6:12 Tor 15 Hennecke, Julian

Gast 20:41 6:13 Tor 5 Schilder, Constantin

Heim 21:21 6:13 7m ohne Tor 2 Hering, Fritz

Gast 21:58 6:14 Tor 15 Hennecke, Julian

Gast 24:04 6:15 Tor 15 Hennecke, Julian

Gast 24:39 6:16 Tor 15 Hennecke, Julian
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